Οικονομίας και Οικονομικών, εγκρίθηκε η υπαγωγή στις 
διατάξεις του ν. 3299/2004, επένδυσης της εταιρείας 
«ΝΙΚΟ LG LOGISTIC ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΑΠΟΘΗΚΕΣ ΕΠΕ» που 
αναφέρεται στην ίδρυση μονάδας παροχής υπηρεσι−
ών εφοδιαστικής αλυσίδας στο Σχηματάρι του Νομού 
Βοιωτίας, συνολικής δαπάνης ποσού δύο εκατομμυρίων 
εκατόν εβδομήντα χιλιάδων(2.170.000) Ευρώ, με επιχορή−
γηση ποσού ύψους εννιακοσίων εβδομήντα έξι χιλιάδων 
πεντακοσίων (976.500,00) Ευρώ, δηλαδή ποσοστό 45% 
της συνολικής δαπάνης της επένδυσης.

Νέες θέσεις εργασίας: οκτώ (8) μόνιμες θέσεις απα−
σχόλησης ήτοι 8 ΕΜΕ.

Ημερομηνίες γνωμοδότησης της Επιτροπής: 31.7.2006, 
20.9.2006 και 4.10.2006.

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της